
BHV-Quali 2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20017147  Gruppe MC Runde 1 Turnier 8

Datum 07.05.2022, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft FC Bayern München

Spielort Günzburg, Sporthalle  Gastmannschaft SV München Laim

 

Heimmannschaft

FC Bayern München
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Belayachi, Mohammed - -

2 Angelovski, Petar - -

4 Yin, Ao - - 1

8 Röttinger, Paul - - 2

10 Korkmaz, Sinan - - 2 1/1

13 Vasarhelyi, Örs - - 2

14 Gustemeyer, Anton - - 2

19 Djokic, Nikola - - 2

21 Ramczykowski, Benjamin - - 1

22 Angelovski, Pavel - -

23 Colic, Matija - - 1

A Udovicic, Leo - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 26:32

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV München Laim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gudrian, Veit - -

2 Schneider, Jonah - -

3 Schenk, Ole - - 1

4 Böck, Vitus - - 1

5 Brekalo, Stipe - -

6 Oehler, Tom - - 1

7 Rosenhagen, Immanuel - - 2

8 Weindler, Nico - - 2

9 Rothenhöfer, Maximilian - -

10 Rodehack, Philipp - -

12 Matheus, Cedric - -

14 Matheus, Gordon - - 6 2/2

15 Lazar, Theo - -

16 Knorr, Felix - - 1

A Dugum, Ajla - -

B Füssel, Felix - -

C Fischer, Philipp - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 09:39

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schnitzlein, Rene - - - - -

Zeitn. Kees, Peter - - - - -

Sek. Zofka, Torsten - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV München Laim

Ergebnis 13:14 (4:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:46 1:0 Tor 21 Ramczykowski,

Benjamin

Gast 02:21 1:1 Tor 16 Knorr, Felix

Heim 04:44 Verwarnung Anonym

Heim 05:33 2 Minuten Anonym

Gast 07:22 1:2 Tor 8 Weindler, Nico

Gast 09:03 1:3 Tor 3 Schenk, Ole

09:39 Auszeit Gast

Gast 10:16 1:4 Tor 4 Böck, Vitus

Heim 10:59 2:4 Tor 19 Djokic, Nikola

Heim 12:01 3:4 Tor 10 Korkmaz, Sinan

Gast 12:03 Verwarnung Anonym

Heim 12:38 4:4 Tor 14 Gustemeyer, Anton

Gast 13:39 4:5 Tor 7 Rosenhagen, Immanuel

Gast 14:38 4:6 Tor 14 Matheus, Gordon

Gast 15:10 4:7 Tor 6 Oehler, Tom

Heim 15:23 5:7 Tor 19 Djokic, Nikola

Heim 16:43 6:7 Tor 14 Gustemeyer, Anton

Heim 17:37 7:7 Tor 8 Röttinger, Paul

Gast 17:55 7:8 Tor 14 Matheus, Gordon

Heim 18:47 2 Minuten Anonym

Gast 18:49 7:9 7m mit Tor 14 Matheus, Gordon

Heim 21:54 8:9 Tor 8 Röttinger, Paul

Gast 22:25 8:10 Tor 7 Rosenhagen, Immanuel

Gast 22:48 Verwarnung Anonym

Heim 24:39 9:10 7m mit Tor 10 Korkmaz, Sinan

Heim 25:33 10:10 Tor 13 Vasarhelyi, Örs

Gast 25:49 10:11 Tor 8 Weindler, Nico

26:32 Auszeit Heim

Gast 27:59 10:12 7m mit Tor 14 Matheus, Gordon

Heim 28:52 11:12 Tor 4 Yin, Ao

Heim 29:13 12:12 Tor 23 Colic, Matija

Gast 29:28 12:13 Tor 14 Matheus, Gordon

Heim 29:44 13:13 Tor 13 Vasarhelyi, Örs

Gast 29:58 13:14 Tor 14 Matheus, Gordon
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